AHEAD
Strona 1
WERBLE Detal.netto Detal.brutto
AS 614 6X14 BLACK/BRASS
ASC 614 6X14 CHROME/BRASS
AH-AS613 6X13 BLACK/BRASS
AH-ASSB613 6X14 1 PLY STEAM BENT MAPLE
AH-ASW614 6X14 1 PLY WENGE

SERIA CABOS detal netto detal brutto
LC-5A-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-5B-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-7A-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-ROCK-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-JAZZ-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-3A-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LC-8A-H2 PAŁKI HICKOROWE 18,70 zł 23,00 zł
LOS CABOS DRUMSTICKS cennik Balidrum 2011
TURKISH CYMBALS
Strona 13
TURKISH CYMBALS
SERIA APEX detal netto detal brutto
AP -CH16 CHINA 16'' 508,20 zł 620,00 zł
AP -CH18 CHINA 18'' 590,16 zł 720,00 zł
AP-HH13 HIHAT 13” 596,72 zł 850,00 zł
AP-HH14 HIHAT 14” 729,51 zł 890,00 zł
AP-C16 CRASH 16'' 467,21 zł 570,00 zł
AP-C18 CRASH 18'' 540,98 zł 660,00 zł
AP-R20 RIDE 20'' 721,51 zł 890,00 zł
AP-R21 RIDE 21'' 770,49 zł 940,00 zł
SERIA SIRIUS detal netto detal brutto
SS-C14 CRASH 14” 401,64 zł 490,00 zł
SS-C16 CRASH 16'' 483,61 zł 590,00 zł
SS-C18 CRASH 18'' 565,57 zł 690,00 zł
VINTAGE SOUL detal netto detal brutto
VS-C16 CRASH 16” 491,80 zł 600,00 zł
VS-C18 CRASH 18'' 573,77 zł 700,00 zł
VS-HH14 HIHAT 14'' 803,28 zł 980,00 zł
VS-HH15 HIHAT 15'' 885,25 zł
VS-R20 RIDE  20'' 778,69 zł 950,00 zł
VS-R21 RIDE  21'' 860,66 zł
VS-R22 RIDE 22'' 901,64 zł
SERIA CLASSIC detal netto detal brutto
C-CR20 RIDE 20” 704,92 zł 860,00 zł
C-FR20 FLAT RIDE SIZZLE 20'' 655,74 zł 800,00 zł
C-FR20 FLAT RIDE SIZZLE 19'' 573,77 zł 700,00 zł
C-ROL20 RIDE ORIGNAL LIGHT  20” 704,92 zł 860,00 zł
C-RJ20 RIDE JAZZ  20” 704,92 zł 860,00 zł
C-RM20 RIDE MEDIUM 20” 704,92 zł 860,00 zł
C-RR20 RIDE ROCK  20” 704,92 zł 860,00 zł
C-RJ21 RIDE JAZZ  21” 754,10 zł 920,00 zł
C-RH21 RIDE HEAVY  21” 754,10 zł 920,00 zł
C-RCD21 RIDE CUSTOM DRY 21” 754,10 zł 920,00 zł
C-SW20 SWISS W/RIVETS 20” 729,51 zł 890,00 zł
C-C16 CRASH 16” 422,62 zł 540,00 zł
C-CPT16 CRASH PAPER THIN  16” 442,62 zł 540,00 zł
C-CT16 CRASH THIN  16” 442,62 zł 540,00 zł
C-CM16 CRASH MEDIUM  16” 442,62 zł 540,00 zł
C-MT16 CRASH MED THIN 16” 442,62 zł 540,00 zł
C-CRR16 CRASH ROCK  16” 442,62 zł 540,00 zł
C-CD16 CRASH DARK 16” 442,62 zł 540,00 zł
C-CH16 CHINA 16” 483,61 zł 590,00 zł
C-MT17 CRASH MED.THIN 17'' 483,61 zł 590,00 zł
C-CT17 CRASH THIN 17'' 483,61 zł 590,00 zł
C-CPT17 CRASH PAPER THIN 17” 483,61 zł 590,00 zł
C-CD17 CRASH DARK 17” 483,61 zł 590,00 zł
TURKISH CYMBALS cennik Balidrum 2011
1 080,00 zł
1 050,00 zł
1 100,00 zł
TURKISH CYMBALS
Strona 14
C-C18 CRASH 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CM18 CRASH MEDIUM 18'' 524,59 zł 640,00 zł
C-CPT18 CRASH PAPER THIN 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CT18 CRASH THIN 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CMT18 CRASH MED THIN 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CRR18 CRASH ROCK 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CD18 CRASH DARK 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-CH18 CHINA 18” 524,59 zł 640,00 zł
C-RCH16 REVERSE CHINA 16” 442,62 zł 540,00 zł
C-HL13 HIHAT LIGHT 13” 688,52 zł 840,00 zł
C-HRG13 HHAT REGULAR 13” 688,52 zł 840,00 zł
C-HL14 HIHAT LIGHT 14” 729,51 zł 890,00 zł
C-HRG14 HHAT REGULAR 14” 729,51 zł 890,00 zł
C-HM 14 HHAT MEDIUM 14'' 729,51 zł 890,00 zł
C-HR 14 HHAT ROCK  14” 729,51 zł 890,00 zł
SERIA ROCK BEAT
RB-RM20 RIDE MEDIUM 20” 737,70 zł 900,00 zł
RB-RR20 RIDE ROCK  20” 737,70 zł 900,00 zł
RB-RH20 RIDE HEAVY  20” 737,70 zł 900,00 zł
RB-RR21 RIDE ROCK  21” 766,89 zł 960,00 zł
RB-RH21 RIDE HEAVY 21” 766,89 zł 960,00 zł
RB-CT16 CRASH THIN  16” 467,21 zł 570,00 zł
RB-CRR16 CRASH ROCK  16” 467,21 zł 570,00 zł
RB-CM16 CRASH MED THIN 16” 467,21 zł 570,00 zł
RB-CD16 CRASH DARK 16” 467,21 zł 570,00 zł
RB-CT18 CRASH THIN 18” 540,98 zł 660,00 zł
CR-CM18 CRASH MED THIN 18” 540,98 zł 660,00 zł
RB-CRR18 CRASH ROCK 18” 540,98 zł 660,00 zł
RB-CH16 CHINA 16” 500,00 zł 610,00 zł
CR-CH18 CHINA 18 581,97 zł 710,00 zł
RB-HRG14 HHAT REGULAR 14” 754,10 zł 920,00 zł
RB-HR14 HHAT ROCK  14” 754,10 zł 920,00 zł
RB-HM14 HHAT ROCK  14” 754,10 zł 920,00 zł
SERIA ROCK BEAT RAW detal netto detal brutto
RBR-RR20 RIDE ROCK  20” 737,70 zł 900,00 zł
RBR-RR21 RIDE ROCK  21” 786,89 zł 960,00 zł
RBR-R20 RIDE 20” 737,70 zł 900,00 zł
RBR-RM20 RIDE MEDIUM 20” 737,70 zł 900,00 zł
RBR-RM21 RIDE MEDIUM 21” 786,89 zł 960,00 zł
RBR-RH21 RIDE HEAVY 21” 786,89 zł 960,00 zł
RBR-CT16 CRASH THIN  16” 459,02 zł 560,00 zł
RBR-CRR16 CRASH ROCK  16” 459,02 zł 560,00 zł
RBR-CM16 CRACH MED  16” 459,02 zł 560,00 zł
RBR-CD16 CRASH DARK 16” 459,02 zł 560,00 zł
RBR-CM17 CRASH MED  17” 491,80 zł 600,00 zł
RBR-CT18 CRASH THIN 18” 532,79 zł 650,00 zł
RBR-CM18 CRASH MED  18 532,79 zł 650,00 zł
RBR-CRR18 CRASH ROCK  18 532,79 zł 650,00 zł
RBR-BL8 BELL 229,51 zł 280,00 zł
RBR-BBL8 BIG BELL 262,30 zł 320,00 zł
TURKISH CYMBALS
Strona 15
RBR-CH16 CHINA 16” 500,00 zł 610,00 zł
RBR-HM14 HHAT REGULAR 14” 754,10 zł 920,00 zł
RBR-HR14 HHAT ROCK  14” 754,10 zł 920,00 zł
SERIA XANTOS CAST
XC-BLFSZ8 FLAT BEL SIZZLE 319,67 zł 390,00 zł
XC-BLFSZ9 FLAT BEL SIZZLE 319,67 zł 390,00 zł
SERIA XANTOS JAZZ
XJ-RSZSP8 REVERS SPLASH SIZZLE 303,28 zł 370,00 zł
XJ-RSZSP9 REVERS SPLASH SIZZLE 327,87 zł 400,00 zł
SERIA ZEYPHROS
Z-R20 RIDE 20” 778,69 zł 950,00 zł
Z-R21 RIDE 21” 860,66 zł
Z-R22 RIDE 22” 901,64 zł
Z-C16 CRASH 16” 491,80 zł 600,00 zł
Z-C17 CRASH 17” 532,79 zł 650,00 zł
Z-C18 CRASH 18 573,77 zł 700,00 zł
Z-CH18 CHINA 18 639,34 zł 780,00 zł
Z-FR19 FLAT RIDE W/RIVETS 19” 696,72 zł 850,00 zł
Z-FR20 FLAT RIDE W/RIVETS 20 778,69 zł 950,00 zł
Z-H14 HIHAT 14'' 811,48 zł 990,00 zł
SERIA KURAK
K-R20 RIDE  20” 713,11 zł 870,00 zł
K-RH20 RIDE HEAVY 20” 713,11 zł 870,00 zł
K-R21 RIDE  21 770,49 zł 940,00 zł
K-FH14 HHAT FLO HO BOTTOM 14” 729,51 zł 890,00 zł
K-H14 HHAT REGULAR 14” 729,51 zł 890,00 zł
SERIA SEHZADE
SH-RJ20 RIDE JAZZ  20” 721,31 zł 880,00 zł
SH-CR21 CRASH RIDE 21” 770,49 zł 940,00 zł
SH-RJ21 RIDE JAZZ  21” 770,49 zł 940,00 zł
SH-R21 RIDE 21” 770,49 zł 940,00 zł
SH-C16 CRASH 16” 459,02 zł 560,00 zł
SH-C17 CRACH 17” 491,80 zł 600,00 zł
SH-C18 CRASH 18” 532,79 zł 650,00 zł
SH-H13 HHAT  13” 696,72 zł 850,00 zł
SH-H14 HHAT 14” 737,70 zł 900,00 zł
SERIA STUDIO detal netto detal brutto
SD-R20 RIDE 20” 754,10 zł 920,00 zł
SD-H14 HHAT 14” 754,10 zł 920,00 zł
SERIA CLATTER